
 

 

Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.12. 2014  № 81                                                                

с. Крутиха    

О  признании утратившим силу   

решения районного Совета депутатов  

 

В связи с изменениями федерального  законодательства, в  соответствии 

со статьей 28 Устава муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края  районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов 

 от 28.09.2012 № 70 «О принятии осуществления отдельных полномочий 

органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного 

значения в области градостроительной деятельности, землепользования                      

и ЖКХ». 

      2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте 

Администрации района. 
 

 

Глава района                 С.П. Жданова 


